DZIERŻAWA FOLWARKU s~i~~;:;z~ II
gubernJa l

i powiat Suw alsk i , ogólnej przestrzeni 815 morgów, z

inwentarzem żywym i martwym - jest do odstąpienia za­

raz na dogodnych warunkach . Bliższa wiadomość na I
miej~;cu poczta i telegraf Filipów, stacja kolei--Suwałki.

BILANS

Towarzystwa Kredytowego
po 1 (14) stycznia 1909 r.

m.

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
J4

A K T Y W A.

Nieum orzone pożyczki, udzielone na
chomośc i .

Ruchomości Towarzystwa .
Kasa Towarzystwa w gotowiźnie.

Dom Bankiers ki "S. Gliksztejn " .
,, ]. L. Szejnman "

" II
" A. Peretz et CO" .

SO fo pożyc z k a wewnętrzna.

Warszawski Bank Dyskontowy .